

LP Holding Roskilde ApS

C/O BB Byg A/S Provstevænget 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 36 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Lennert Lundberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LP Holding Roskilde ApS
C/O BB Byg A/S Provstevænget 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 36 56 23
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennert Lundberg Petersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

B. B Byg A/S, Roskilde
Lundberg-Petersen Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 7.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	368.963	159.637
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-459.632	7.286.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.307	102.625
Andre finansielle indtægter	999.237	910.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-320.857	-310.352
Resultat før skat	703.018	8.148.170
3 Skat af årets resultat	-253.292	-200.186
Årets resultat	449.726	7.947.984
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.947.984
Disponeret fra overført resultat	-1.550.274	0
Disponeret i alt	449.726	7.947.984

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	11.000.000	10.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	10.900.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.826.169	13.079.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.826.169	13.079.919
Anlægsaktiver i alt	14.826.169	23.979.919
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.722	3.482.542
Tilgodehavende selskabsskat	266.000	0
Andre tilgodehavender	877.167	0
Tilgodehavender i alt	1.655.889	3.482.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.062.754	10.955.222
Værdipapirer i alt	20.062.754	10.955.222
Likvide beholdninger	9.070.545	8.777.927
Omsætningsaktiver i alt	30.789.188	23.215.691
Aktiver i alt	45.615.357	47.195.610

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.117.978	40.668.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	40.242.978	41.793.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	352.711	330.711
Hensatte forpligtelser i alt	352.711	330.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.302.941	4.484.415
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.302.941	4.484.415
6 Kortfristet del af langfristet gæld	181.475	174.533
Gæld til pengeinstitutter	872	0
Selskabsskat	0	2.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.939	196.394
Anden gæld	300.441	213.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.727	587.232
Gældsforpligtelser i alt	5.019.668	5.071.647
Passiver i alt	45.615.357	47.195.610

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	k	k	k	k
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	40.668.252	1.000.000	41.793.252
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.550.274	1.000.000	-550.274
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	39.117.978	1.000.000	40.242.978

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>320.857</u>	<u>310.352</u>
	<u>320.857</u>	<u>310.352</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.882	198.968
Årets regulering af udskudt skat	22.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.590</u>	<u>1.218</u>
	<u>253.292</u>	<u>200.186</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>9.396.770</u>	<u>9.396.770</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.396.770</u>	<u>9.396.770</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	1.503.230	1.503.230
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>1.603.230</u>	<u>1.503.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.000.000</u>	<u>10.900.000</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter erhvervsejendomme på i alt 549 m² beliggende i centrum af Roskilde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ejendommene er 100% udlejet.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 5%

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.428 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 40.243 t.kr. til 38.815 t.kr.

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	15.370.778	15.370.778
Kostpris 31. december 2025	15.370.778	15.370.778
Nedskrivninger 1. januar 2025	-699.813	-7.960.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-366.250	7.286.070
Udbytte	-8.887.500	-25.000
Nedskrivninger 31. december 2025	-9.953.563	-699.813
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-1.591.046	-1.591.046
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	-1.591.046	-1.591.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.826.169	13.079.919

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
B. B Byg A/S, Roskilde	90 %	4.170.756	-497.549
Lundberg-Petersen Holding ApS, Roskilde	25 %	281.712	-49.886
		4.452.468	-547.435

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	4.484.416	181.475	4.302.941	3.298.630
	4.484.416	181.475	4.302.941	3.298.630

Noter**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>20.062.754</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>481.718</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.400 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.484 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i beholdning af aktier i tilknyttede virksomheder, nom. 2.600.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut for B.B Byg A/S, Provstevænget 8, 4000 Roskilde

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.